
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

07.12.2021 Миколаїв № 613-р

Про визнання такими, що втратили чинність, 
деяких розпоряджень голови Миколаївської 
обласної державної адміністрації

Відповідно до статей 2, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 11 Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності», постанови Кабінету Міністрів 
України від 25 грудня 1996 року № 1548 «Про встановлення повноважень 
органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо 
регулювання цін (тарифів)»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 
Миколаївської обласної державної адміністрації згідно з переліком, що 
додається.

2. Управлінню охорони здоров’я Миколаївської обласної державної 
адміністрації у встановленому порядку подати це розпорядження на державну 
реєстрацію до Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 
(м. Одеса).

3. Управлінню інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
Миколаївської обласної державної адміністрації забезпечити оприлюднення 
цього розпорядження в засобах масової інформації.

4. Це розпорядження набирає чинності з дня опублікування в засобах 
масової інформації.

5. Контроль за виконанням 
голови Миколаївської обласної,

І/І ^Г оловауС Г'і

-- .--А

о розпорядження покласти на заступника 
явної адміністрації Гранатурова Ю.І.

Віталій КІМ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Миколаївської обласної 
державної адміністрації
07 грудня 2021 року № 613-р

Перелік
розпоряджень голови Миколаївської обласної державної адміністрації,

що втратили чинність

1. Розпорядження голови Миколаївської обласної державної адміністрації 
від 20 червня 2000 року № 439-р «Про затвердження граничних тарифів на 
платні послуги, що надаються при державних і комунальних закладах охорони 
здоров'я», зареєстроване у Миколаївському обласному управлінні юстиції 
11 липня 2000 року за № 126/886.

2. Розпорядження голови Миколаївської обласної державної адміністрації 
від 04 грудня 2009 року № 454-р «Про встановлення тарифів на платні послуги, 
що надають лікувально-профілактичні державні і комунальні заклади охорони 
здоров’я Миколаївської області», зареєстроване у Головному управлінні 
юстиції у Миколаївській області 11 січня 2010 року за № 1/1668.

3. Розпорядження голови Миколаївської обласної державної адміністрації 
від 13 травня 2010 року № 136-р «Про внесення змін до розпорядження голови 
Миколаївської обласної державної адміністрації від 04.12.2009 № 454-р», 
зареєстроване у Головному управлінні юстиції у Миколаївській області 
04 червня 2010 року за № 44/1711.

4. Розпорядження голови Миколаївської обласної державної адміністрації 
від 09 серпня 2010 року № 267-р «Про встановлення тарифів на проведення 
навчання з відповідною видачею сертифіката працівників немедичних 
спеціальностей практичним навичкам надання невідкладної медичної допомоги 
територіальним центром екстреної медичної допомоги в Миколаївській 
області», зареєстроване у Головному управлінні юстиції у Миколаївській 
області 16 вересня 2010 року за № 65/1732.

5. Розпорядження голови Миколаївської обласної державної адміністрації 
від 16 грудня 2010 року № 455-р «Про встановлення тарифів на анонімне 
обстеження та лікування хворих, заражених хворобами, що передаються 
статевим шляхом, а також хворих на алкоголізм і наркоманію (крім обстеження 
на ВІЛ та СШД)», зареєстроване в Головному управлінні юстиції у 
Миколаївській області 24 грудня 2010 року за № 90/1757.



2
6. Розпорядження голови Миколаївської обласної державної адміністрації 

від 16 грудня 2010 року № 456-р «Про встановлення тарифів на надання 
косметологічної допомоги, крім тієї, що подається за медичними показаннями», 
зареєстроване в Головному управлінні юстиції у Миколаївській області 
23 грудня 2010 року за № 89/1756.

7. Розпорядження голови Миколаївської обласної державної адміністрації 
від 09 лютого 2011 року № 22-р «Про встановлення тарифів на надання 
стоматологічної допомоги, що подається населенню госпрозрахунковими 
відділеннями, кабінетами закладів охорони здоров'я», зареєстроване в 
Головному управлінні юстиції у Миколаївській області 30 березня 2011 року за 
№31/1790.

8. Розпорядження голови Миколаївської обласної державної адміністрації 
від 26 вересня 2012 року № 329-р «Про встановлення тарифів на обов'язкові 
попередні та періодичні психіатричні огляди», зареєстроване в Головному 
управлінні юстиції у Миколаївській області 19 жовтня 2012 року № 58/1908.

9. Розпорядження голови Миколаївської обласної державної адміністрації 
від 01 грудня 2014 року № 400-р «Про встановлення тарифу на послуги з 
проведення судово-психіатричних експертиз, що надає Миколаївська обласна 
психіатрична лікарня № 1», зареєстроване в Головному управлінні юстиції у 
Миколаївській області 08 грудня 2014 року за № 153/2164.

10. Розпорядження голови Миколаївської обласної державної
адміністрації від 14 вересня 2015 року № 276-р «Про встановлення тарифів на 
послуги зубного протезування, що надають лікувально-профілактичні державні 
і комунальні заклади охорони здоров'я Миколаївської області», зареєстроване в 
Головному територіальному управлінні юстиції у Миколаївській області 
18 вересня 2015 року за № 137/2303.

11. Розпорядження голови Миколаївської обласної державної
адміністрації від 20 березня 2019 року № 88-р «Про внесення змін до 
розпорядження голови облдержадміністрації від 16.12.2010 № 456-р «Про 
встановлення тарифів на надання косметологічної допомоги, крім тієї, що 
подається за медичними показаннями», зареєстроване в Головному 
територіальному управлінні юстиції у Миколаївській області 22 березня 
2019 року за № 94/3379.

Начальник управління охорони 
здоров’я Миколаївської обласної 
державної адміністрації Максим БЕЗНОСЕНКО



Розпорядження голови облдержадміністрації від 07.12.2021 № 613-р «Про 
визнання такими, що втратили чинність, деяких розпоряджень голови Миколаїв
ської обласної державної адміністрації» зареєстроване в Південному міжрегіо
нальному управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса) 10 грудня 2021 року 
за № 236/496.


